
BIP Urzędu Gminy Nowa Słupia 26.04.2024 02:31:31

Artykuł pochodzi ze strony: www.nowaslupia.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.nowaslupia.bip.jur.pl/artykuly/7466

Zarządzenie Nr 41/2021 Burmistrza Miasta i Gminy w Nowej Słupi z dnia 30
marca 2021r.

Podtytuł: z dnia 30 marca 2021 r. w sprawie skrócenia czasu pracy Urzędu Miasta i Gminy w
Nowej Słupi, Zespołu Obsługi Szkół Gminy Nowa Słupia oraz Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy
Społecznej w Nowej Słupi w dniu 2 kwietnia 2021 r.

Zarządzenie Nr 41/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Słupia
z dnia  30 marca 2021 r. w sprawie skrócenia czasu pracy Urzędu Miasta i Gminy w Nowej Słupi, Zespołu
Obsługi Szkół Gminy Nowa Słupia oraz Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowej Słupi w
dniu 2 kwietnia 2021 r.
Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.),  zarządzam co następuje:
§ 1
W dniu 2 kwietnia 2021 r. (Wielki Piątek) ustalam czas pracy Urzędu Miasta i Gminy w Nowej Słupi, Zespołu Obsługi
Szkół Gminy Nowa Słupia oraz Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowej Słupi w godzinach od 7.30 do
12.00.
§ 2
O ustalonym czasie pracy w dniu 2 kwietnia 2021r. należy poinformować pracowników
i interesantów poprzez:

wywieszenie informacji na tablicy ogłoszeń oraz na drzwiach wejściowych1.
do budynku Urzędu,
zamieszczenie informacji na stronie www.nowaslupia.pl,2.
zamieszczenie zarządzenia w Biuletynie Informacji Publicznej.3.

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierzam Inspektorowi ds. kadr.
 
§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

http://www.nowaslupia.bip.jur.pl
http://www.nowaslupia.bip.jur.pl/artykuly/7466

